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Wyjasnienie i modyfikacja tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
do przetargu nieograniczonego na $wiadczenie ustug pocztowych w obrocie krajowym
i zagranicznym na potrzeby Starostwa Powiatowego w Lesznie

Starostwo Powiatowe w Lesznie, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907) wyjasnia i modyfikuje tresé specyfikacji istotnych warunkéw
zamé6wienia sporzadzonej w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego swiadczenie ustug pocztowych w obrocie krajowym
i zagranicznym na potrzeby Starostwa Powiatowego w Lesznie.

PYTANIE 1
III. Opis przedmiotu zaméwienia ust. 5, pkt 1) oraz XXI. Istotne dla stron postanowienia umowy

» Maksimum — zaden z wymiaréw nie moze przekroczyé wysokosci 20 mm, szerokosci 230 mm”

Wykonawca informuje, obowiazujacymi u Wykonawcy wymiarami dla przesylek w gabarycie A —
maksimum sa nastgpujace wymiary:

»Maksimum — zaden z wymiaréw nie moze przekroczy¢: wysokosci 20 mm, dtugosci 325 mm, szerokosci
230 mm”

Jezeli wymiary przesylek sa w opinii Zamawiajacego wystarczajace Wykonawca zwraca si¢ z prosba o
poprawienie zapisu na:

,»Maksimum — zaden z wymiaréw nie moze przekroczy¢: wysokosci 20 mm, dtugosci 325 mm, szerokosci
230 mm.”

ODPOWIEDZ 1

Zamawiajacy modyfikuje zapis w rozdziale III. ust. 5 pkt 1 SIWZ oraz w rozdziale XXI. ust. 6 pkt 1 SIWZ
dotyczacy maksymalnych wymiaréw przesytki o wadze do 2 000 g w gabarycie A:

»Maksimum - zaden z wymiaréw nie moze przekroczyé: wysokosci 20 mm, dlugosci 325 mm,
szerokosci 230 mm.”

PYTANIE 2

XXI. Istotne dla stron postanowienia umowy ust. 27, 29, 32.

»27. Miesieczna naleznos¢ za ustugi realizowane w ramach umowy bedzie uwzgledniala wynagrodzenie
wykonawcy wynikajqce z ilosci nadanych danym miesiqcu przesylek oraz miesiecznej oplaty za odbior
praesylek z siedziby Zamawiajqcego, jesli Zamawiajacy bedzie korzystal z ustugi odbioru przesylek przez
Wykonawce.”

»29. Za przyjete przesytki i zwroty przesylek oraz ustugi odbioru przesylek, jesli Zamawiajqcy bedzie
korzystal z ustugi odbioru przesylek przez Wykonawce, Zamawiajqcy zobowiqzuje sie zaptaci¢c Wykonawcy
kwote naleznq za poprzedni miesiqc kalendarzowy.”

»32. Podstawq obliczenia naleznosci bedzie suma oplat za przesytki faktycznie nadane i zwrécone z
powodu braku mozliwosci ich doreczenia lub wydania w okresie rozliczeniowym, potwierdzona co do ilosci
i wagi na podstawie dokumentéw nadawczych lub oddawczych, przy czym obowiqzywaé bedq ceny
Jednostkowe podane przez wykonawce w ofercie, z zastrzezeniem pkt. 33.”

W opinii Wykonawcy przytoczone wyzej zapisy sa w swojej tresci bardzo podobne. W zwigzku z tym
Wykonawca proponuje zastapi¢ ustepy 27, 29, 32 jednym zapisem (ust. 27) w podanym nizej
brzmieniu:

»27. Podstawq obliczenia naleznosci bedzie suma oplat za przesytki faktycznie nadane i zwrécone z
powodu braku mozliwosci ich doreczenia lub wydania w okresie rozliczeniowym, potwierdzona co do ilosci



i wagi na podstawie dokumentéw nadawczych i oddawczych oraz miesiecznej oplaty za odbiér przesylek z
siedziby Zamawiajqcego, jesli Zamawiajqcy bedzie korzystal z ustugi odbioru przesylek przez Wykonawce,
przy czym obowiqzywac bedq ceny jednostkowe podane przez wykonawce w ofercie, z zastrzezeniem pkt.
3.

ODPOWIEDZ 2
Zamawiajacy modyfikuje zapis w rozdziale XXI. dotyczacy podstawy obliczenia naleznosci wykonawcy
poprzez usunigcie z rozdziatu XXI SIWZ ustepow 29 i 32. Natomiast ust. 27 otrzymuje brzmienie:

»27. Podstawa obliczenia nalezno$ci bedzie suma oplat za przesylki faktycznie nadane i zwrécone z
powodu braku mozliwosci ich dorgczenia lub wydania w okresie rozliczeniowym, potwierdzona co do
ilosci i wagi na podstawie dokumentéw nadawczych i oddawczych oraz miesigcznej optaty za odbiér
przesylek z siedziby Zamawiajacego, jesli Zamawiajacy bedzie korzystat z ustugi odbioru przesylek przez
Wykonawcg, przy czym obowiazywa¢ beda ceny jednostkowe podane przez wykonawce w ofercie, z
zastrzezeniem pkt. 31.” (przed modyfikacja pkt 33).




